
 
 

DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „SENIOR” w RÓŻANCE 

ogłasza nabór uczestników w ramach projektu 

”Kompleksowy system usług społecznych w Powiecie Włodawskim” 

(Klub Seniora, Usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania) 

Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 

Usługi społeczne i zdrowotne, tytuł projektu: „Kompleksowy system usług społecznych w 

Powiecie Włodawskim” w okresie od 01.09.2018 do 30.11.2019 r. 

Celem głównym projektu, jest zwiększenie dostępności do wysokiej jakości usług 

społecznych i opiekuńczych dla osób wykluczonych lub zagrożonych ubóstwem i 

wykluczeniem społecznym z terenu powiatu włodawskiego poprzez: 

 

 Klubu Seniora 40 osób ( 28K, 12M): 
 

Klub Seniora - miejsce spotkań osób starszych, niesamodzielnych, nieczynnych zawodowo 

zlokalizowany w budynku Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” w Różance. Utworzonych 

zostanie 10 miejsc w KS. Klub będzie czynny od 1.12.2018 r. w dniach poniedziałek – piątek 

w godz.. 7:00 – 15:00, w tym zajęcia terapeutyczne z uczestnikami odbywać się będą w godz. 

8:00-14:00, uczestnicy otrzymają wyżywienie. 

W okresie realizacji projektu z różnych form zajęć skorzysta 40 osób.  

Zajęcia realizowane codzienne: gry świetlicowe, muzykoterapia, ćwiczenia usprawniające 

ruchowo, fizjoterapia, zajęcia profilaktyczne w zakresie profilaktyki zdrowotnej, 

zapobiegania chorobom i utracie sprawności oraz odzyskania niezależności 

Zajęcia cykliczne: arteterapia, spotkania z psychologiem, wsparcie seniorów w zakresie 

obsługi komputera w codziennym życiu (korzystanie z e-mail, wyszukiwarek, portale 

społecznościowe, zakupy w Internecie itp.).  

Zostaną zorganizowane dwa wyjazdy do teatru muzycznego w Lublinie. 

 

Uczestnicy Klubu Seniora: 

 miejsce zamieszkania na terenie powiatu włodawskiego; 

 wiek uczestnika: 60+; 

 osoby niesamodzielne. 

 osoby nieczynne zawodowo. 

 

 Usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania 20 osób (14K, 6M) 

 

20 osób zamieszkujących na terenie powiatu włodawskiego objętych zostanie usługami 

opiekuńczymi świadczonymi przez 7 dni w tygodniu, średnio 3 godz. dziennie/os. 

Zakres usług obejmie m.in. pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę 

higieniczną, pielęgnację zaleconą przez lekarza, zapewnienie kontaktów z otoczeniem. 

Zaplanowano także zapewnienie uczestnikom (osobom niesamodzielnym) indywidualnego 

wsparcia w zakresie profilaktyki zdrowotnej, zapobiegania chorobom i utracie sprawności 

oraz odzyskania niezależności. 



 
 

Uczestnicy usług opiekuńczych świadczonych w miejscu zamieszkania: 

 

 miejsce zamieszkania na terenie powiatu włodawskiego 

osoba niesamodzielna, która jest: 

 osobą samotną w rozumieniu Ustawy o Pomocy Społecznej, pozbawioną  

pomocy osób innych mimo wykorzystania własnych uprawnień, 

 zasobów i możliwości lub/i 

 osobą samotnie gospodarującą w rozumieniu Ustawy o Pomocy Społecznej, 

pozbawioną pomocy osób innych lub/i 

 osobą w rodzinie, gdy rodzina nie może z uzasadnionej przyczyny zapewnić 

odpowiedniej pomocy, wykorzystując swe uprawnienia, zasoby i możliwości. 

Formularz rekrutacyjny wraz z załącznikami dostępny jest w Domu Pomocy Społecznej 

„Senior” w Różance, w Starostwie Powiatowym we Włodawie oraz na stronie internetowej: 

www.senior.com.pl. Stosowny formularz zgłoszeniowy wraz z załącznikami należy złożyć 

osobiście w siedzibie Domu Pomocy Społecznej ”Senior” Różanka 117b, 22-200 Włodawa,  

w Starostwie Powiatowym we Włodawie al. Józefa Piłsudskiego 24, 22-200 Włodawa lub 

przesłać pocztą na adres Domu Pomocy Społecznej ”Senior” Różanka 117b, 22-200 Włodawa 

Nabór trwa od 09.11.2018 do 28.11.2018 r. o uczestnictwie w projekcie decydować będą 

kryteria rekrutacyjne. 

Uczestnictwo w projekcie jest bezpłatne. 

Wymagane dokumenty: 

a. Formularz rekrutacyjny kandydata na uczestnika 
b. Deklaracja uczestnictwa - załącznik nr 1  

c. Oświadczenie o statusie osoby wykluczonej – załącznik nr 2 

d. Oświadczenie uczestnika projektu - przetwarzanie danych osobowych – załącznik nr 3 
e. Kserokopia orzeczenia o niepełnosprawności – (jeśli dotyczy)- oryginał do wglądu 

f. Dokumenty potwierdzające osiągany dochód np. zaświadczenie o uzyskiwanych dochodach, 

kserokopia decyzji/odcinka od emerytury/renty (jeśli dotyczy) 

g. Zaświadczenie z GOPS/MOPS o korzystaniu z  PO Pomoc Żywnościowa (jeśli dotyczy) 

Wszelkie informacje można uzyskać w Domu Pomocy Społecznej „SENIOR „ w Różance lub 

pod numerem telefonu 082 571 81 16 lub 082 571 8117 

 


